
Zarządzenie Nr 272/2021 
Wójta Gminy Rudna 

 
z dnia 01 października 2021 r.  

 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Rudna 

 
 
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  
z 2021 r., poz. 1372), zarządzam, co następuje:  

 
§ 1 

Wprowadzam Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy Rudna, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia.  

 
§ 2 

Traci moc zarządzenie Nr 41/2020 Wójta Gminy Rudna z dnia 02 marca 2020 w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Rudna. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 października 2021 r. 
 
 
 
 
 
 

 
Wójt Gminy Rudna  

     /-/ Adrian Wołkowski 

 


